
UCHWAŁA NR XXXVIII/485/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212 ust.1 pkt 1-8, ust.2 pkt 2, art.214, art.215, art.217 ust.218, art.219, art.220,

art.221, art.222 ust.1 i ust.2 pkt 3, art.235, art.236, art.239, art.258 ust.1 pkt.1 - 2, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4-5 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d"

i "i"ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada

Miejska w Gubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 709 278 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 298 019 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 39 568 889 zł, w tym:  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączna kwotę 9 729 130 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 3.  

4. Wydatki budżetu obejmują  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z tabelą Nr 4.  

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 2010 - 2012, zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 411 259 zł 

2. Ustala się  przychody budżetu w łącznej kwocie 5 041 920 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 5 453

179 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.  

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych na: 

§ 4. Ustala się rezerwy budżetu w kwocie 440 000 zł, w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w wysokości: 

zgodnie z tabelą Nr 12  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w łącznej kwoice 18 515

511 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) dochody bieżące 37 598 520 zł

2) dochody majątkowe 12 110 758 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11 736 578 zł , z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 5 200 716 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 6 535 862 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 16 833 011 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7 183 293 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 910 156 zł, z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 2 910 156 zł.

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji - 55 851 zł

6) wydatki na obsługę długu publicznego - 850 000 zł

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 9 729 130 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne na

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 7 104 948 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 6 039 207 zł

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów

w kwocie 5 453 179 zł. 

b) pokrycie wystepującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 5 000 000 zł.

1) rezerwa ogólna w kwocie 279 000 zł

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 161 000 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację  zadań

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 7. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami, zgodnie z tabelą Nr 8 i 9. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji, zgodnie z tabelą Nr 10. 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 11. 

1) stan środków obrotowych na początek roku - 180 000 zł

2) przychody - 31 000 zł

3) wydatki - 211 000 zł

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 16 392 011 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2 123 500 zł,

1) przychody - 19 550 836 zł

2) koszty - 19 550 836 zł

1) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w nastepnym roku na łączną kwotę 5 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w tym zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy oraz składek od nich nalicznych, 

3) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej do wysokości określonej w tabeli Nr 4. 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300 000 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 500 000 zł,

6) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niz bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

7) zaciągania w roku budżetowym krótkoterminowych kredytów i pożyczek do kwoty 5 000 000 zł.

8) przekazania kierownikom zakładów budżetowych gminy uprawnień  do dokonywania zmian w planie

finansowym między paragrafami w ramach rozdziału za wyjątkiem przeniesień  wydatków na uposażenia

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich nalicznych oraz wydatków inwestycyjnych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Tabela Nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Tabela Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Tabela Nr 3 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Tabela Nr 4 do Uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Tabela Nr 5 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Tabela Nr 6 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Tabela Nr 7 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Tabela Nr 8 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Tabela Nr 9 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Tabela Nr 10 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Tabela Nr 11 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Tabela Nr 12 do uch XXXVIII 485 2009 

ID: PPUAQ-BHXJW-FBLSX-TQNUQ-ARLRR. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXVIII/485/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212 ust.1 pkt 1-8, ust.2 pkt 2, art.214, art.215, art.217 ust.218, art.219, art.220,

art.221, art.222 ust.1 i ust.2 pkt 3, art.235, art.236, art.239, art.258 ust.1 pkt.1 - 2, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4-5 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d"

i "i"ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada

Miejska w Gubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 709 278 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 298 019 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 39 568 889 zł, w tym:  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączna kwotę 9 729 130 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 3.  

4. Wydatki budżetu obejmują  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z tabelą Nr 4.  

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 2010 - 2012, zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 411 259 zł 

2. Ustala się  przychody budżetu w łącznej kwocie 5 041 920 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 5 453

179 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.  

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych na: 

§ 4. Ustala się rezerwy budżetu w kwocie 440 000 zł, w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w wysokości: 

zgodnie z tabelą Nr 12  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w łącznej kwoice 18 515

511 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) dochody bieżące 37 598 520 zł

2) dochody majątkowe 12 110 758 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11 736 578 zł , z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 5 200 716 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 6 535 862 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 16 833 011 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7 183 293 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 910 156 zł, z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 2 910 156 zł.

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji - 55 851 zł

6) wydatki na obsługę długu publicznego - 850 000 zł

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 9 729 130 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne na

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 7 104 948 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 6 039 207 zł

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów

w kwocie 5 453 179 zł. 

b) pokrycie wystepującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 5 000 000 zł.

1) rezerwa ogólna w kwocie 279 000 zł

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 161 000 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację  zadań

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 7. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami, zgodnie z tabelą Nr 8 i 9. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji, zgodnie z tabelą Nr 10. 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 11. 

1) stan środków obrotowych na początek roku - 180 000 zł

2) przychody - 31 000 zł

3) wydatki - 211 000 zł

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 16 392 011 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2 123 500 zł,

1) przychody - 19 550 836 zł

2) koszty - 19 550 836 zł

1) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w nastepnym roku na łączną kwotę 5 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w tym zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy oraz składek od nich nalicznych, 

3) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej do wysokości określonej w tabeli Nr 4. 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300 000 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 500 000 zł,

6) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niz bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

7) zaciągania w roku budżetowym krótkoterminowych kredytów i pożyczek do kwoty 5 000 000 zł.

8) przekazania kierownikom zakładów budżetowych gminy uprawnień  do dokonywania zmian w planie

finansowym między paragrafami w ramach rozdziału za wyjątkiem przeniesień  wydatków na uposażenia

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich nalicznych oraz wydatków inwestycyjnych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Tabela Nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Tabela Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Tabela Nr 3 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Tabela Nr 4 do Uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Tabela Nr 5 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Tabela Nr 6 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Tabela Nr 7 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Tabela Nr 8 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Tabela Nr 9 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Tabela Nr 10 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Tabela Nr 11 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Tabela Nr 12 do uch XXXVIII 485 2009 

ID: PPUAQ-BHXJW-FBLSX-TQNUQ-ARLRR. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXVIII/485/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212 ust.1 pkt 1-8, ust.2 pkt 2, art.214, art.215, art.217 ust.218, art.219, art.220,

art.221, art.222 ust.1 i ust.2 pkt 3, art.235, art.236, art.239, art.258 ust.1 pkt.1 - 2, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4-5 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d"

i "i"ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada

Miejska w Gubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 709 278 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 298 019 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 39 568 889 zł, w tym:  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączna kwotę 9 729 130 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 3.  

4. Wydatki budżetu obejmują  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z tabelą Nr 4.  

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 2010 - 2012, zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 411 259 zł 

2. Ustala się  przychody budżetu w łącznej kwocie 5 041 920 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 5 453

179 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.  

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych na: 

§ 4. Ustala się rezerwy budżetu w kwocie 440 000 zł, w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w wysokości: 

zgodnie z tabelą Nr 12  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w łącznej kwoice 18 515

511 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) dochody bieżące 37 598 520 zł

2) dochody majątkowe 12 110 758 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11 736 578 zł , z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 5 200 716 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 6 535 862 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 16 833 011 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7 183 293 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 910 156 zł, z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 2 910 156 zł.

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji - 55 851 zł

6) wydatki na obsługę długu publicznego - 850 000 zł

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 9 729 130 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne na

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 7 104 948 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 6 039 207 zł

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów

w kwocie 5 453 179 zł. 

b) pokrycie wystepującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 5 000 000 zł.

1) rezerwa ogólna w kwocie 279 000 zł

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 161 000 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację  zadań

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 7. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami, zgodnie z tabelą Nr 8 i 9. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji, zgodnie z tabelą Nr 10. 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 11. 

1) stan środków obrotowych na początek roku - 180 000 zł

2) przychody - 31 000 zł

3) wydatki - 211 000 zł

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 16 392 011 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2 123 500 zł,

1) przychody - 19 550 836 zł

2) koszty - 19 550 836 zł

1) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w nastepnym roku na łączną kwotę 5 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w tym zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy oraz składek od nich nalicznych, 

3) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej do wysokości określonej w tabeli Nr 4. 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300 000 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 500 000 zł,

6) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niz bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

7) zaciągania w roku budżetowym krótkoterminowych kredytów i pożyczek do kwoty 5 000 000 zł.

8) przekazania kierownikom zakładów budżetowych gminy uprawnień  do dokonywania zmian w planie

finansowym między paragrafami w ramach rozdziału za wyjątkiem przeniesień  wydatków na uposażenia

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich nalicznych oraz wydatków inwestycyjnych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Tabela Nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Tabela Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Tabela Nr 3 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Tabela Nr 4 do Uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Tabela Nr 5 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Tabela Nr 6 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Tabela Nr 7 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Tabela Nr 8 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Tabela Nr 9 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Tabela Nr 10 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Tabela Nr 11 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Tabela Nr 12 do uch XXXVIII 485 2009 

ID: PPUAQ-BHXJW-FBLSX-TQNUQ-ARLRR. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXVIII/485/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212 ust.1 pkt 1-8, ust.2 pkt 2, art.214, art.215, art.217 ust.218, art.219, art.220,

art.221, art.222 ust.1 i ust.2 pkt 3, art.235, art.236, art.239, art.258 ust.1 pkt.1 - 2, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4-5 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d"

i "i"ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada

Miejska w Gubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 709 278 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 298 019 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 39 568 889 zł, w tym:  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączna kwotę 9 729 130 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 3.  

4. Wydatki budżetu obejmują  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z tabelą Nr 4.  

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 2010 - 2012, zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 411 259 zł 

2. Ustala się  przychody budżetu w łącznej kwocie 5 041 920 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 5 453

179 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.  

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych na: 

§ 4. Ustala się rezerwy budżetu w kwocie 440 000 zł, w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w wysokości: 

zgodnie z tabelą Nr 12  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w łącznej kwoice 18 515

511 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) dochody bieżące 37 598 520 zł

2) dochody majątkowe 12 110 758 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11 736 578 zł , z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 5 200 716 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 6 535 862 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 16 833 011 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7 183 293 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 910 156 zł, z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 2 910 156 zł.

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji - 55 851 zł

6) wydatki na obsługę długu publicznego - 850 000 zł

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 9 729 130 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne na

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 7 104 948 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 6 039 207 zł

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów

w kwocie 5 453 179 zł. 

b) pokrycie wystepującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 5 000 000 zł.

1) rezerwa ogólna w kwocie 279 000 zł

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 161 000 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację  zadań

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 7. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami, zgodnie z tabelą Nr 8 i 9. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji, zgodnie z tabelą Nr 10. 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 11. 

1) stan środków obrotowych na początek roku - 180 000 zł

2) przychody - 31 000 zł

3) wydatki - 211 000 zł

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 16 392 011 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2 123 500 zł,

1) przychody - 19 550 836 zł

2) koszty - 19 550 836 zł

1) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w nastepnym roku na łączną kwotę 5 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w tym zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy oraz składek od nich nalicznych, 

3) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej do wysokości określonej w tabeli Nr 4. 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300 000 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 500 000 zł,

6) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niz bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

7) zaciągania w roku budżetowym krótkoterminowych kredytów i pożyczek do kwoty 5 000 000 zł.

8) przekazania kierownikom zakładów budżetowych gminy uprawnień  do dokonywania zmian w planie

finansowym między paragrafami w ramach rozdziału za wyjątkiem przeniesień  wydatków na uposażenia

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich nalicznych oraz wydatków inwestycyjnych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Tabela Nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Tabela Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Tabela Nr 3 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Tabela Nr 4 do Uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Tabela Nr 5 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Tabela Nr 6 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Tabela Nr 7 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Tabela Nr 8 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Tabela Nr 9 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Tabela Nr 10 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Tabela Nr 11 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Tabela Nr 12 do uch XXXVIII 485 2009 

ID: PPUAQ-BHXJW-FBLSX-TQNUQ-ARLRR. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik5.xls


UCHWAŁA NR XXXVIII/485/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212 ust.1 pkt 1-8, ust.2 pkt 2, art.214, art.215, art.217 ust.218, art.219, art.220,

art.221, art.222 ust.1 i ust.2 pkt 3, art.235, art.236, art.239, art.258 ust.1 pkt.1 - 2, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4-5 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d"

i "i"ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada

Miejska w Gubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 709 278 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 298 019 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 39 568 889 zł, w tym:  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączna kwotę 9 729 130 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 3.  

4. Wydatki budżetu obejmują  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z tabelą Nr 4.  

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 2010 - 2012, zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 411 259 zł 

2. Ustala się  przychody budżetu w łącznej kwocie 5 041 920 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 5 453

179 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.  

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych na: 

§ 4. Ustala się rezerwy budżetu w kwocie 440 000 zł, w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w wysokości: 

zgodnie z tabelą Nr 12  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w łącznej kwoice 18 515

511 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) dochody bieżące 37 598 520 zł

2) dochody majątkowe 12 110 758 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11 736 578 zł , z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 5 200 716 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 6 535 862 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 16 833 011 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7 183 293 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 910 156 zł, z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 2 910 156 zł.

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji - 55 851 zł

6) wydatki na obsługę długu publicznego - 850 000 zł

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 9 729 130 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne na

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 7 104 948 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 6 039 207 zł

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów

w kwocie 5 453 179 zł. 

b) pokrycie wystepującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 5 000 000 zł.

1) rezerwa ogólna w kwocie 279 000 zł

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 161 000 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację  zadań

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 7. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami, zgodnie z tabelą Nr 8 i 9. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji, zgodnie z tabelą Nr 10. 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 11. 

1) stan środków obrotowych na początek roku - 180 000 zł

2) przychody - 31 000 zł

3) wydatki - 211 000 zł

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 16 392 011 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2 123 500 zł,

1) przychody - 19 550 836 zł

2) koszty - 19 550 836 zł

1) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w nastepnym roku na łączną kwotę 5 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w tym zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy oraz składek od nich nalicznych, 

3) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej do wysokości określonej w tabeli Nr 4. 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300 000 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 500 000 zł,

6) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niz bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

7) zaciągania w roku budżetowym krótkoterminowych kredytów i pożyczek do kwoty 5 000 000 zł.

8) przekazania kierownikom zakładów budżetowych gminy uprawnień  do dokonywania zmian w planie

finansowym między paragrafami w ramach rozdziału za wyjątkiem przeniesień  wydatków na uposażenia

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich nalicznych oraz wydatków inwestycyjnych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Tabela Nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Tabela Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Tabela Nr 3 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Tabela Nr 4 do Uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Tabela Nr 5 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Tabela Nr 6 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Tabela Nr 7 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Tabela Nr 8 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Tabela Nr 9 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Tabela Nr 10 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Tabela Nr 11 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Tabela Nr 12 do uch XXXVIII 485 2009 

ID: PPUAQ-BHXJW-FBLSX-TQNUQ-ARLRR. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik9.xls


UCHWAŁA NR XXXVIII/485/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212 ust.1 pkt 1-8, ust.2 pkt 2, art.214, art.215, art.217 ust.218, art.219, art.220,

art.221, art.222 ust.1 i ust.2 pkt 3, art.235, art.236, art.239, art.258 ust.1 pkt.1 - 2, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4-5 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d"

i "i"ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada

Miejska w Gubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 709 278 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 298 019 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 39 568 889 zł, w tym:  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączna kwotę 9 729 130 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 3.  

4. Wydatki budżetu obejmują  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z tabelą Nr 4.  

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 2010 - 2012, zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 411 259 zł 

2. Ustala się  przychody budżetu w łącznej kwocie 5 041 920 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 5 453

179 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.  

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych na: 

§ 4. Ustala się rezerwy budżetu w kwocie 440 000 zł, w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w wysokości: 

zgodnie z tabelą Nr 12  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w łącznej kwoice 18 515

511 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) dochody bieżące 37 598 520 zł

2) dochody majątkowe 12 110 758 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11 736 578 zł , z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 5 200 716 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 6 535 862 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 16 833 011 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7 183 293 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 910 156 zł, z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 2 910 156 zł.

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji - 55 851 zł

6) wydatki na obsługę długu publicznego - 850 000 zł

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 9 729 130 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne na

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 7 104 948 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 6 039 207 zł

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów

w kwocie 5 453 179 zł. 

b) pokrycie wystepującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 5 000 000 zł.

1) rezerwa ogólna w kwocie 279 000 zł

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 161 000 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację  zadań

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 7. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami, zgodnie z tabelą Nr 8 i 9. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji, zgodnie z tabelą Nr 10. 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 11. 

1) stan środków obrotowych na początek roku - 180 000 zł

2) przychody - 31 000 zł

3) wydatki - 211 000 zł

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 16 392 011 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2 123 500 zł,

1) przychody - 19 550 836 zł

2) koszty - 19 550 836 zł

1) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w nastepnym roku na łączną kwotę 5 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w tym zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy oraz składek od nich nalicznych, 

3) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej do wysokości określonej w tabeli Nr 4. 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300 000 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 500 000 zł,

6) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niz bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

7) zaciągania w roku budżetowym krótkoterminowych kredytów i pożyczek do kwoty 5 000 000 zł.

8) przekazania kierownikom zakładów budżetowych gminy uprawnień  do dokonywania zmian w planie

finansowym między paragrafami w ramach rozdziału za wyjątkiem przeniesień  wydatków na uposażenia

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich nalicznych oraz wydatków inwestycyjnych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Tabela Nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Tabela Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Tabela Nr 3 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Tabela Nr 4 do Uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Tabela Nr 5 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Tabela Nr 6 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Tabela Nr 7 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Tabela Nr 8 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Tabela Nr 9 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Tabela Nr 10 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Tabela Nr 11 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Tabela Nr 12 do uch XXXVIII 485 2009 
ID: PPUAQ-BHXJW-FBLSX-TQNUQ-ARLRR. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik10.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik11.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik12.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik13.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4E54EF4-11D0-4BE2-815A-2C9E0C8F2627/Zalacznik14.xls


UCHWAŁA NR XXXVIII/485/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na 2010 rok 

 

Na podstawie art.211, art.212 ust.1 pkt 1-8, ust.2 pkt 2, art.214, art.215, art.217 ust.218, art.219, art.220,

art.221, art.222 ust.1 i ust.2 pkt 3, art.235, art.236, art.239, art.258 ust.1 pkt.1 - 2, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4-5 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d"

i "i"ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada

Miejska w Gubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 709 278 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 49 298 019 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 39 568 889 zł, w tym:  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączna kwotę 9 729 130 zł, w tym: 

zgodnie z tabelą Nr 3.  

4. Wydatki budżetu obejmują  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z tabelą Nr 4.  

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 2010 - 2012, zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 411 259 zł 

2. Ustala się  przychody budżetu w łącznej kwocie 5 041 920 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 5 453

179 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.  

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych na: 

§ 4. Ustala się rezerwy budżetu w kwocie 440 000 zł, w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w wysokości: 

zgodnie z tabelą Nr 12  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w łącznej kwoice 18 515

511 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) dochody bieżące 37 598 520 zł

2) dochody majątkowe 12 110 758 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11 736 578 zł , z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 5 200 716 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 6 535 862 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 16 833 011 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7 183 293 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 910 156 zł, z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 2 910 156 zł.

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji - 55 851 zł

6) wydatki na obsługę długu publicznego - 850 000 zł

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 9 729 130 zł,  z czego na wydatki inwestycyjne na

programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 7 104 948 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 6 039 207 zł

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów

w kwocie 5 453 179 zł. 

b) pokrycie wystepującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 5 000 000 zł.

1) rezerwa ogólna w kwocie 279 000 zł

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 161 000 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację  zadań

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 7. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami, zgodnie z tabelą Nr 8 i 9. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie

porozumień z organami tej administracji, zgodnie z tabelą Nr 10. 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 11. 

1) stan środków obrotowych na początek roku - 180 000 zł

2) przychody - 31 000 zł

3) wydatki - 211 000 zł

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 16 392 011 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2 123 500 zł,

1) przychody - 19 550 836 zł

2) koszty - 19 550 836 zł

1) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w nastepnym roku na łączną kwotę 5 000 000 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w tym zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy oraz składek od nich nalicznych, 

3) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej do wysokości określonej w tabeli Nr 4. 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300 000 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 500 000 zł,

6) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niz bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

7) zaciągania w roku budżetowym krótkoterminowych kredytów i pożyczek do kwoty 5 000 000 zł.

8) przekazania kierownikom zakładów budżetowych gminy uprawnień  do dokonywania zmian w planie

finansowym między paragrafami w ramach rozdziału za wyjątkiem przeniesień  wydatków na uposażenia

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składek od nich nalicznych oraz wydatków inwestycyjnych. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

załącznik Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Tabela Nr 1 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Tabela Nr 2 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Tabela Nr 3 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Tabela Nr 4 do Uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Tabela Nr 5 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Tabela Nr 6 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Tabela Nr 7 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Tabela Nr 8 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Tabela Nr 9 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.xls

 

Tabela Nr 10 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.xls

 

Tabela Nr 11 do uch XXXVIII 485 2009 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 

XXXVIII/485/2009 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.xls

 

Tabela Nr 12 do uch XXXVIII 485 2009 

ID: PPUAQ-BHXJW-FBLSX-TQNUQ-ARLRR. Podpisany. Strona 7 / 7


